ООО «___________________»

Приказ №_____
г. ______________
________________ года

О соблюдении чистоты на рабочем месте

Из-за несоблюдения норм чистоты снижается эффективность работы и нарушается дисциплина труда. В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Замдиректора _____________ усилить контроль за соблюдением чистоты на рабочем месте.
2. Запретить сотрудникам ООО «______________________» принимать пищу за пределами специально оборудованной обеденной зоны.
3. Обязать работников держать свое место в чистоте, складывать всю канцелярию в органайзеры.
4. Все документы раскладывать по соответствующим папкам в конце каждого рабочего дня.
5. Замдиректора __________________ ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников ООО «___________________».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель (подпись)  ФИО
С приказом ознакомлен:

Замдиректора (подпись)   ФИО